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Del 01/01/2017 Al 30/06/2017
Origen Aplicacion

ACTIVO 10,000.00 21,566,665.46

Activo circulante 10,000.00 5873,612.97

Efectivo y Equivalentes 3,028,165.67

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 2,845,447.30

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 10,000.00

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00

1,901,282.74
1,901,282.74
694,386.16

1,206,896.58

0.00

23,433,608.80
0.00

23,433,608.80
4,344,020.01
19,089,588.79

15,693,052.49

15,050,330.77
433,058.72
209,663.00

3,778,226.08
157,536.34

157,536.34

3,620,689.74

3,620,689.74

0.00
0.00

0.00

Palacio Municipal S/N C.P. 45700 Col. Centro

Acatlan de Juarez, Jalisco +52 (387) 7720 505

MAJ-850101-B93

Generado por: SRomero



Municipio de Acatlan de JUarez
Estado de Cambios en la Situacién Financiera Pagina 2 de 2
27/02/2018
12:36

Del 01/01/2017 Al 30/06/2017

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 0.00 0.00
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."
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